hành nghề đấu giá tài sản kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước ngày

mở phiên đấu giá 02 ngày làm việc, kể từ 07 giờ 30 phút ngày 09/02/2026 đến 17

giờ 00 phút ngày 10/03/2026 (sau 17 giờ 00 phút hết thời gian nộp tiền đặt trước)

là: 280.000.000đồng/ hồ sơ ( Hai trăm tám mươi triệu đồng), phí nộp tiền và trả

lại tiền do người đăng ký tham gia đấu giá chịu. Người tham gia đấu giá nộp tiền

vào tài khoản của Công ty Đấu giá hợp danh 5A mở tại Ngân hàng, cụ thể như

sau:

- Tên tài khoản: Công ty Đấu giá hợp danh 5A

- Số tài khoản: